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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

čtvrtek 2. 11.  16:45    hudební sál 
HATHA JÓGA PRO VŠECHNY – UKÁZKOVÁ LEKCE ZDARMA 
Nový kurz jógy v DK Milevsko, přijďte si vyzkoušet ukázkovou lekci zdarma. V případě zájmu budou 
následovat lekce každé úterý od 18 hodin a každý čtvrtek od 16:45 hodin, vždy v hudebním sále. Cena 120 
Kč/lekci, permanentka na 10 lekcí za 1000 Kč.  

pátek 3. 11.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023                                  s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Osmá lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

sobota 4. 11.  09:30-11:30   učebna 4           cena: 300 Kč, pro členy rodiny sleva 
VÝTVARNÝ KURZ – DEKOROVÁNÍ 
Kurz nabídne rady a tipy, jak správně pracovat s barvou a vhodným štětcem. Kromě odlitků sošek, váz a 
svícnů je možné si namalovat obrázek na kameny nebo vytečkovat mandalu. Dále proběhne ukázka 
„pouringu“ neboli lití barev na vázy. Zájemci si budou předem vybírat z nabízených dekorací, je tedy nutná 
včasná rezervace (tel.: 737 474 340, e-mail: provazkova.renata@seznam.cz). Kurz je vhodný pro dospělé i 
děti.  

sobota 4. 11.  19:30    velký sál              vstupné: předprodej 490 Kč, 
TRAUTENBERK „ŠŤASTNÝCH 13“ TOUR              na místě 590 Kč 
Šťastných 13, čili třinácté Trautenberkovo tažení podzimem za účelem rozsévání štěstí. Veselou písní a 
bujarým skotačením zaženeme vaše chmury z plýskavic. Tak přijď přiložit nožku k tanci, ať je i tvůj podzim 
šťastný! První zastávkou tour bude matička stověžatá! Jako host se představí kapela #Černá.  
Časový harmonogram: 19:30 otevření sálu, 19:45 autogramiáda kapely, 20:15 #Černá, 21:15 Trautenberk 

neděle 5. 11.  15:00    velký sál                vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – O BEZHLAVÉM RYTÍŘI               na místě 100 Kč 
Milé děti, loutková pohádka vypráví příběh o tom, jak to asi bylo s dobytím hradu Valečova. Nebo nebylo? 

úterý 7. 11.  08:30    velký sál 
TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ SK ZVVZ MILEVSKO A VÝROČNÍ SCHŮZE 
Ráno prezence a placení příspěvků, dopoledne schůze v DK, poté návštěva ZVVZ, odpoledne hudební 
program k poslechu i tanci. Dopolední program včetně oběda je jen pro členy, na odpoledním programu 
budou vítáni i partneři členů Senior klubu. Více na www.skzvvz.cz.  

úterý 7. 11.  18:00    loutkový sál 
KČT – PŘEDNÁŠKA LÉTO NA SEVERU – ŠVÉDSKO, NORSKO, ISLAND, YUKON A ALJAŠKA 
Vypráví Zdeněk Kolář. 

středa 8. 11.  17:30    loutkový sál             vstupné: 40 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – DOKTORKA Z DOMU TRUBAČŮ 
Zveme vás na povídání o osudech MUDr. Vlasty Kálalové-Di Lotti. Osud známé lékařky zachytila Ilona Borská 
ve známé knize „Doktorka z domu trubačů“. Na základě knihy si život této výjimečné ženy připomeneme v 
literárním pásmu, které připravili ředitel Prácheňského muzea v Písku PhDr. Jiří Prášek s manželkou 
Ludmilou. MUDr. Kálalová provozovala praxi v Bagdádu a založila zde nemocnici, po návratu do vlasti žila v 
Bernarticích, kde byla 8. 5. 1945 její rodina vyvražděna německými vojáky.  

čtvrtek 9. 11.   19:00    velký sál             vstupné: předprodej 290 Kč, 
SIRÉNY NA CESTÁCH                             na místě 350 Kč 
Zábavná talk show ženské trojice hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Jitky Asterové a Lindy Finkové.  
Jejich neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás rozhodně pobaví. Pořad je plný 
šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a 
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písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouho vzpomínat s úsměvem na tváři. Po 
skončení pořadu je ještě jako bonus autogramiáda. 

pátek 10. 11.  17:00    amfiteátr   
SVATOMARTINSKÝ PRŮVOD 
Již 12. ročník lampionového průvodu k svátku svatého Martina. Sraz v 17 hodin v amfiteátru domu kultury, 
odkud bude po krátkém programu následovat malá procházka s nasvěcenými lampiony. Doprovodný 
program si připravil dramatický kroužek 2. ZŠ Milevsko. Děti se mohou těšit i na svatého Martina na bílém 
koni. Lampion si můžete vyrobit na plánovaném workshopu v Galerii M 3. a 8. listopadu. 

pátek 10. 11.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023 – VÝUKA STOLOVÁNÍ                               s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Devátá lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

sobota 11. 11.  odjezd 07:30   Praha                  cena: 450 Kč 
POZNÁVACÍ ZÁJEZD – TO NEJLEPŠÍ Z PRAHY II – STARÉ MĚSTO 
DK Milevsko pořádá poznávací zájezd do Prahy pod vedením zkušené průvodkyně paní Šárky Semanové. 
Během dne navštívíme Most Legií, Smetanovo nábřeží, Mariánské, Staroměstské a náměstí Republiky, 
Obecní dům, Prašnou bránu, Tylovo divadlo nebo Národní třídu. Chybět nebude ani časový prostor na oběd 
a možné nákupy v OC Palladium. Těšit se můžete na poutavé vyprávění o historii, jednotlivých památkách i 
zajímavostech navštívených míst. Plánovaný návrat do Milevska je okolo 18. hodiny.  
Přihlášky se přijímají v kanceláři DK Milevsko (ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30), na telefonním čísle 383 809 201 nebo 
emailu produkce@milevskem.cz. Cena zahrnuje autobusovou dopravu a průvodce. V případě zájmu je 
možné se dopravit individuálně a zúčastnit se pouze vycházky (cena 200 Kč). 

sobota 11. 11.  19:00    DK Milevsko       
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIA MILEVSKO 

neděle 12. 11.  18:00     bazilika Milevského kláštera            vstupné: předprodej 180 Kč, 
VEČER ŠPANĚLSKÉ KYTARY                na místě 200 Kč 
Hraje táborský symfonický orchestr Bolech 
Zazní slavná díla nejskvělejších skladatelů Španělska, Francie a Itálie. Skladby plné ohně, radosti i něhy. 
Historie oživená současností. Barevnost a vášeň španělské kytary ve spojení s hloubkou a pestrostí zvuku 
symfonického orchestru. Výjimečný program, který neuslyšíte na žádném pódiu u nás. Zážitek pro každého, 
kdo má rád živou, barevnou, temperamentní hudbu, která povzbudí i utěší srdce. 

úterý 14. 11.  12:00-15:00   učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 14. 11.  16:00    učebna 1           vstupné: 100 Kč 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – KORÁLKOVÁNÍ 
Společné tvoření menších dětí s dospěláky, větší děti mohou přijít sami, zveme všechny věkové kategorie. 
Tvoření probíhá každé druhé úterý v měsíci. Když se nám dopředu nahlásíte, budeme rádi kvůli zajištění 
potřebného množství materiálu (383 809 200, kurzy@milevskem.cz). A proč tvořit už i s malými dětmi? 
Procvičíte jemnou motoriku, potrénujete trpělivost a spolupráci oka a ruky, rozvinete kreativitu a učení 
koncentrace. 

středa 15. 11.  17:00    velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

středa 15. 11.  18:00    loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
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čtvrtek 16. 11. 19:00    prostory DK             vstupné: předprodej 240 Kč, 
MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI – ALKEHOL, SORTA, ARZZEN                 na místě 290 Kč 
Oblíbené pivní slavnosti jsou tu! Těšit se můžete na bohatý hudební program – hlavní kapelou večera bude 
legendární rock-punkový Alkehol. Jako předskokani vystoupí mladá, rocková kapela Sorta a talentovaná 
heavy-metalová kapela Arzzen. Chybět nebudou ani zabijačkové hody a mnoho pivních speciálů! 

pátek 17. 11.  19:00    velký sál       vstupné: předprodej od 390 Kč, 
NOC S LEGENDOU – MARTA KUBIŠOVÁ                místě + 100 Kč 
Česká legenda Marta Kubišová letos slaví 81. narozeniny! A oslaví je s námi v Milevsku. 
Marta bude po boku moderátora vyprávět svůj životní příběh za doprovodu interaktivních videí a překvapení 
v podobě speciálních hostů. Prozradíme, že těšit se můžete například na kardiologa Petra Neužila. 

neděle 19. 11.  15:00    velký sál             vstupné: předprodej 150 Kč, 
KOUZLA ZIMNÍHO KRÁLOVSTVÍ                na místě 180 Kč 
Zimní království je kouzelnická show inspirovaná tématem oblíbené pohádky Ledové Království. Děti uvidí 
největší kouzla dvou krásných princezen, které vyčarují dokonce i sněhuláka. Kouzelník zase dokáže 
vyčarovat ledové květy na čemkoli si budete přát, ale občas se mu nebude úplně dařit a děti mu budou muset 
pomáhat, aby dal zase všechno do pořádku. Vstupné platí děti od 3 let věku.  

úterý 21. 11.  18:00    loutkový sál 
KČT – PŘEDNÁŠKA GRUZIE – BÁJNÁ ZEMĚ MEZI KAVKAZEM A ČERNÝM MOŘEM 
Vypráví Mgr. Michal Hrazdil. 

středa 22. 11.  18:00     Restaurace V Klubu                                      vstupné: 50 Kč, 
ZPÍVÁME S HARMONIKOU A KYTAROU                             členové SK ZVVZ zdarma 
Zpívání nejen s harmonikou a kytarou, ale i za doprovodu kláves, které pořádá Senior klub ZVVZ ve spolupráci 
s Domem kultury Milevsko. Nenechte si ujít oblíbený hudební podvečer. 

čtvrtek 23. 11. 18:00    velký sál              vstupné: dobrovolné 
70. VÝROČÍ GYMNÁZIA MILEVSKO – ŠKOLNÍ AKADEMIE 

pátek 24. 11.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023                                  s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Desátá lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

sobota 25. 11.  19:00    velký sál                       vstupné: 250 Kč 
BENEFIČNÍ PLES 
Dům kultury Milevsko, Charita Písek a Město Milevsko vás srdečně zvou na Benefiční ples. K tanci a poslechu 
hraje kapela Trio Cross, večerem nás provede moderátor a zpěvák Šimon Bilina. Těšit se můžete i na bohatý 
doprovodný program, vystoupí Torra Písek, moderní gymnastky z Proactive Milevsko a Jungle Fiction, EFK 
dance family a dokonce i speciální host. Chybět nebude ani fotokoutek či losování o ceny. 
Vstupenky zakoupíte na místě, rezervace je možná na emailové adrese andrea.fenclova@pisek.charita.cz. 

neděle 26. 11.  19:00    velký sál             vstupné: předprodej 100 Kč, 
DIVADLO – KDO SE BOJÍ BEATLES        na místě 140 Kč, členové SK ZVVZ 50 Kč 
Zveme Vás na divadelní komedii, kterou zahraje Bechyňský divadelní spolek Lužnice. Ten v roce 2025 oslaví 
170. let výročí vzniku a patří mezi nejstarší ochotnické soubory v republice. 
Hra nejhranějšího slovenského dramatika Viliama Klimáčka nepopisuje žádnou zajímavou či pikantní 
antologii slavné britské skupiny, jak by se mohlo dle názvu zdát. Příběh postav ale s hudbou The Beatles 
nepřímo souvisí a jejich skladby ve hře určitě zazní. Táhnou se jako červená nit příběhem Emila, intelektuála 
frustrovaného, zhrzeného a zklamaného z faktu, že svět čím dál tím méně potřebuje intelektuály, populace 
svou historii a manželky své manžele. Jediné řešení, jak zviditelnit sebe a svou profesi spatří v televizním 
pořadu o vaření.  

úterý 28. 11.  17:00    malý sál 
KČT – SETKÁNÍ NA ZÁVĚR TURISTICKÉ SEZONY 
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čtvrtek 30. 11. 17:30    učebna 4           vstupné: 550 Kč 
TERAPIE TVORBOU 
Dopřejte si odpočinek při tvoření netradičního adventního věnce pod vedením Dagmar Kolingrové 
z Květinářství Romantik. Jen pro předem přihlášené na telefonu 606 452 172, počet míst je omezen, materiál 
v ceně.  
        

   

 PŘIPRAVUJEME  
neděle 10. 12.  08:30-12:00   prostory DK a před DK   
VÁNOČNÍ TRHY 
Přijďte si nakoupit vánoční dárky a dekorace a nasát tu pravou kouzelnou atmosféru. Součástí trhů budou 
tvořivé dílničky. Zájemci z řad prodejců se mohou hlásit na telefonním čísle 383 809 201 nebo emailové 
adrese produkce@milevskem.cz. 

čtvrtek 14. 12. 19:30    Galerie M             vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – LUBOŠ POSPÍŠIL               na místě 300 Kč 
Do Milevska Luboš Pospíšil přijede v triu s kapelníkem své doprovodné kapely 5P, klávesistou a kytaristou 
Ondřejem Fenclem a perkusistou Michalem Hnátkem. 

neděle 17. 12.  19:00    velký sál + balkon      vstupné: předprodej od 290 Kč, 
VÁNOČNÍ KONCERT – JINDŘICHOHRADECKÝ BIGBAND A VLADIMÍR HRON         na místě +50 Kč 
Dům kultury Milevsko Vás srdečně zve na Vánoční koncert, na kterém se představí Jindřichohradecký 
Bigband, Vladimír Hron a jako speciální host Milevský dětský sbor.  
Orchestr vystoupí společně s Vladimírem Hronem, který je znám jako bavič, loutkoherec, moderátor, 
imitátor a v neposlední řadě také zpěvák.  

pondělí 25. 12.  21:00     velký sál                vstupné: předprodej 180 Kč, 
MILEVSKÁ VÁNOČKA                     na místě 200 Kč 
Na druhý svátek vánoční se můžete těšit na kapely Ticho de pre cupé band a Záviš.  

čtvrtek 28. 12.  19:00     velký sál                       vstupné: 100 Kč,  
SENIOR SILVESTR – LOUČENÍ S ROKEM 2023              členové SK ZVVZ 50 Kč  
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska ve spolupráci se Senior klubem ZVVZ připravují na 
zakončení roku 2023 Senior Silvestr. K tanci a poslechu hraje kapela Klasik Trio.  
Rezervace a prodej vstupenek na www.milevskem.cz nebo v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 201. V ceně 
vstupenky je přípitek.  

pátek 29. 12.   21:00     velký sál                         vstupné: předprodej 180 Kč,  
ROCKOVÁ NOC                 na místě 200 Kč 
Těšit se můžete na rockový nářez kapely Fantom.  
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

pátek 3. 11.   16:00                          vstupné: 50 Kč 
WORKSHOP – MALOVANÝ LAMPION 
Když na průvod, tak s originálním lampionem. Přijďte se do galerie připravit na Svatomartinský průvod, který 
se uskuteční 10. listopadu v amfiteátru DK. Na cestu vám tak může svítit váš originálně nazdobený lampion, 
který si můžete vyrobit vy i vaše děti u nás v galerii. Nemusíte si nic nosit ani shánět. Lampion i materiál na 
malování či zdobení dostanete na našem workshopu. Vhodná rezervace předem. 

pondělí 6. 11.   17:00                          vstupné: zdarma 
PŘEDNÁŠKA „DOMOV SRDCEM“ 
Přijďte se dozvědět více, jak se tvoří originální prostory pro život a o čem je práce interiérového designéra.  
Přednáší architektka, interiérová designérka Lenka Čížek Mašková. 

úterý 7. až čtvrtek 30. 11.                              vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA „REALISMUS V TUŽCE“ 
Realistické obrazy od nadané umělkyně p. Evy Bernadetty, která tvoří svá díla pouze pomocí tužky. Kresba 
tužkou ji přirostla k srdci více než štětec, kterým dříve malovala menší i větší díla, a to i na zdi. Pracovala na 
velkých projektech v muzeu, dětském centru, úřadu a dalších. Skrze tužku a papír se jí lépe vyjadřují lidské 
emoce a hlavně portréty. Jako první začala kombinovat tužku s plátkovým zlatem, čímž vytvořila výjimečnou 
kombinaci. Obrazy vznikají na bílý papír, a i ve velkých formátech je černé pozadí vykreslené tužkou, což je 
další neobvyklostí. Pro umělkyni však spíše charakteristické. 

středa 8. 11.   16:30                          vstupné: 50 Kč 
WORKSHOP – MALOVANÝ LAMPION 
Když na průvod, tak s originálním lampionem. Přijďte se do galerie připravit na Svatomartinský průvod, který 
se uskuteční 10. listopadu v amfiteátru DK. Vhodná rezervace předem. 

úterý 14. 11.     18:00                  vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ 
POETICKÝ VEČER                                     po předložení průkazky 25 Kč 
Tradiční setkání s poezií 

čtvrtek 16. 11.  17:00              vstupné: zdarma 
KŘEST KALENDÁŘE 
Eva Bernadetta s přednáškou firmy KOH-I-NOOR o extra černé tužce. Ambasadorem této tužky je právě 
autorka kalendáře a listopadová vystavovatelka v galerii. Podílela se na vývoji této nové tužky Infinite Black.  

čtvrtek 23. 11. 19:30                  vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JAN BURIAN               na místě 300 Kč 
Listopadové Hudební sklepy budou patřit Janu Burianovi, který je písničkářem, spisovatelem, autorem 
rozhlasových pořadů, fejetonista, televizní moderátor, autor dokumentárních filmů, průvodcem a také 
vydává internetový „časopis“ Čtení pro přátele. 

středa 29. 11.   16:30              vstupné: zdarma 
PŘEDNÁŠKA – CÍNOVANÉ ŠPERKY 
Studio VE&GA zabývající se výrobou a prodejem autorských šperků vás provede cínováním v odvětví  
uměleckém. Šperků s názornou ukázkou a možností si také vyzkoušet, jak se vyrábějí, včetně pájení cínu. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 2. 11.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00           120 min. 

MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ  

ČR, Ukrajina, Litva – Drama, historický, životopisný – Výpravný film režiséra Petra Nikolaeva s příběhem 
hrdinství a vzdoru Františka Kriegla, muže, který se vzepřel moci sovětského impéria a postavil se mu do 
cesty. Lékař a vrcholný politik František Kriegel byl jednou z tváří pražského jara. Po srpnu 1968 se jako jediný 
z československých politiků vzepřel Brežněvovi a přes silný nátlak odmítl podepsat souhlas se vstupem 
okupantů. Aktuálnost filmu podtrhuje fakt, že část filmu tvůrci natočili na podzim 2021 v ukrajinské Buči. 
vstupné: 70 Kč   

čtvrtek 2. 11., pátek 3. 11.   TITULKY            20:00           105 min.                     

PĚT NOCÍ U FREDDYHO 

USA – Horor – Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlídačem, jenž hlídá 
uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra (Five Night At Freddy´s) se stala předlohou hororu 
Pět nocí u Freddyho, který slibuje větší než malé množství lekaček.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 3. 11., sobota 4. 11., neděle 5. 11. DABING           17:30             82 min. 

TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO 

ČR, SR, Maďarsko – Animovaný, rodinný, dobrodružný – Animovaný film Tonda, Slávka a kouzelné světlo 
vypráví o dobrodružství, které v tajemném domě zažijí dvě jedinečné děti. Tonda od narození svítí, zatímco 
jeho nová sousedka Slávka má zázračnou baterku, která pouze jim dvěma odhaluje světy plné barev a kouzel. 
Je to ale také film o jejich kamarádství, fantazii a odvaze.                     
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč 

sobota 4. 11., neděle 5. 11.    ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                   110 min.                     

TEREZÍN: LÁSKA ZA ZDÍ 

ČR, SR, Itálie – Drama – Film Terezín: Láska za zdí zachycuje životní osudy fiktivních i reálných postav umělců, 
kteří se setkali, tvořili a díky umění přežívali v nelehkých podmínkách válečného ghetta Terezín.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 9. 11., pátek 10. 11., sobota 11. 11.  DABING                                 105 min.                     

MARVELS     3D 

USA – Drama – Akční, dobrodružný, sci-fi – Carol Danvers, známá také jako Captain Marvel, získala zpátky 
svou identitu, kterou jí vzali kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší inteligenci. Když ji povinnosti zavedou k 
anonymní červí díře spojované s kreejským revolucionářem, padá na ni kvůli nečekaným okolnostem tíha 
celého destabilizovaného vesmíru. Její schopnosti ji propojí s Kamalou Khan, alias Ms. Marvel, a její 
vzdálenou „neteří“, kapitánkou Monicou Rambeau, z níž se mezitím stala astronautka organizace S.A.B.E.R. 
Nesourodá trojice musí spojit síly a naučit se kooperovat, aby mohly společně zachránit vesmír.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

neděle 12. 11.     ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                     90 min.                     

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE 

ČR – Komedie – Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého?                                                     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 16. 11.      ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00             83 min. 

MŮŽEM I S MUŽEM  



  listopad 2023 

 

ČR – Komedie – Čtyři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném 
bytě, kde se setkávají s úplně cizími lidmi. Na oslavě odhalují své nejhlubší touhy: Dita si prostě přeje, aby 
všichni byli šťastní, Marta je na lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět toho svého a Stella tvrdí, že „je 
v pohodě“.  S postupujícím večerem si však všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. 
A nadešel čas s tím něco udělat! 
vstupné: 70 Kč   

čtvrtek 16. 11.    TITULKY            20:00                       157 min.                                      

HUNGER GAMES: BALADA O PTÁCÍCH A HADECH 

USA – Akční, dobrodružný – Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý Coriolanus Snow čeká jen na to, jak v 
nich zazáří. Tentokrát jako mentor jednoho z vyvolených. Tvrdě dřel, aby dokázal naplno využít svůj šarm, 
znalosti a dovednosti, které mohou dovést vyvoleného k vítězství. Bohužel, štěstěna mu není nakloněna. 
Dostal ponižující úkol. Trénovat největšího outsidera, dívčí zástupkyni chudého dvanáctého kraje Lucy Gray. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 17. 11., sobota 18. 11., neděle 19. 11. DABING          17:30             91 min. 

TROLLOVÉ 3 

USA – Animovaný, komedie – Nejbarevnější film plný třpytek a předělávek těch největších hudebních hitů se 
vrací do kin. Roztomilí Trollové v čele s princeznou Poppy budou už potřetí řádit jako utržení ze řetězu a 
navrch prožívat řadu nervy drásajících dobrodružství.     
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč 

pátek 17. 11., sobota 18. 11., neděle 19. 11.     ČESKÉ ZNĚNÍ      20:00           107 min. 

JEJÍ TĚLO 

ČR, SR – Drama – Film inspirovaný skutečným a neuvěřitelným životním příběhem Andrey Absolonové. 
Úspěšná sportovkyně a členka olympijského družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní 
kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou s přezdívkou Lea De Mae. V hlavní roli filmu Její tělo 
exceluje Natália Germáni. 
do 18 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 23. 11., pátek 24. 11., sobota 25. 11.      ČESKÉ ZNĚNÍ 20:00                  154 min. 

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA 

ČR – Animovaný, dokumentární, hraný – Co je smyslem života? Co je láska, humor, strach a smrt? Je všechno 
jen sen? Kdo jsme a kam směřujeme? Probudíme se, vzpomeneme si? Na tyto a další otázky se snaží nalézt 
odpověď nový celovečerní film Petra Vachlera s názvem Tajemství a smysl života. 
vstupné: 140 Kč  

neděle 26. 11.     TITULKY           20:00                  134 min.                     

UMĚNÍ JÍST A MILOVAT 

Francie – Drama, historický – V hrnci bublá lahodný vývar, ostrý nůž seká právě natrhané bylinky a o kousek 
dál v bílém víně odpočívá čerstvě ulovená ryba. Film Umění jíst a milovat je pastvou pro oči a poctou 
francouzské gastronomii. Vypráví příběh gurmána Dodina a jeho dvorní kuchařky, kteří společně přivádějí na 
svět kulinářské skvosty.              
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 30. 11., pátek 1. 12.     TITULKY           20:00           107 min.                     

DEN DÍKŮVZDÁNÍ  

USA – Horor – V městečku Plymouth, kde se zrodila tradice Dne díkůvzdání, výprodejové šílenství během 
Black Friday skončí obrovskou tragédií. Uplyne rok a v době vrcholících příprav na oslavu tradičního svátku 
začne ve městě řádit záhadný zabiják. Zpočátku to vypadá, že si své oběti vybírá náhodně, ale brzy se ukáže, 
že každá vražda je součástí většího a precizně vypracovaného zlověstného plánu.                                     
do 18 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  


